
 
       
  
 

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 27.03.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P Global, 

gelişmekte olan ülkeler için 2024 yılı toplam büyüme 

tahminini yüzde 4,2'ye yükseltirken, Türkiye için olan 

tahminini yüzde 3'e çıkardı. 

ABD 

ABD'de dayanıklı mal siparişleri Şubat ayında yükseldi ve 

şirketlerin ekonominin gidişatı konusunda iyimser 

olduğuna işaret etti. Yine bugün açıklanan veriye göre 

ülkede konut fiyat artışları Ocak'ta ivmelendi. 

S&P Global Ratings, ABD ekonomisinin 2024 yılında 

ortalama %2,5 büyüme yolunda olduğunu söyledi. 

Asya 

BOJ'un şahin üyesi Naoki Tamura normalleşme için 

istikrarlı faiz artışlarını bekliyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.08307 -0.06% 

GBP/USD 1.2627 -0.07% 

USD/JPY 151.556 0.1% 

USD/TRY 32.1072 -0.09% 

EUR/TRY 34.7806 -0.13% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 18650 0.61% 

DJI 39750 0.1% 

S&P 5272.75 -0.15% 

NASDAQ 18479.75 -0.29% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2178.88 0.33% 

XAG/USD 24.454 -0.89% 

WTI 81.27 -0.87% 

HG 4.0065 -0.11% 
 

 

 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

13:00 Euro Bölgesi Tüketici Güveni (Mart) 

17:30 ABD DOE Ham Petrol Stokları (22 Mart) 

17:30 ABD DOE Cushing Petrol Stokları (22 Mart) 

 

 

 
 
 
 



 
20       

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 

 

27.03.2024 

Ons altın yükseliş eğilimini koruyor 

FED toplantısı sonrasında üyelerden faiz indirim süreci ile ilgili itidalli açıklamalar gelmeye devam ediyor. FED Yönetim 

Kurulu Üyesi Lisa Cook, faiz oranlarını düşürürken temkinli bir yaklaşım sergilenmesi gerektiğini söyledi. Dolayısıyla 

bu durum ons altının yükseliş ivmesini hareketlendirdi diyebiliriz. Özellikle . Perşembe günü ABD büyüme ve  Cuma 

günü gelecek PCE verisi beklentilerin altında açıklanırsa  dolar endeksinde hızlanan olası düşüş değerli metalde yeni 

zirveler görülmesine neden olabilir. Buna karşın beklenti üzeri gelen veriler ons altında baskı yaratabilir. Teknik olarak 

22 günlük hareketli ortalaması olan 2140 dolar seviyesi kırılmadığı sürece yukarı yönlü hareketliliklerin devam 

etmesini bekleriz. 

 

Teknik Analiz: Ons altın yukarı yönlü trend içerisinde hareketine devam ediyor.  Ons altında 22 günlük hareketli 

ortalaması olan 2140 dolar seviyesi kırılmadığı sürece sarı metalde alımların devam etmesini bekleriz. Buna karşın 

yukarı yönlü hareketliliğin hızlanması halinde 2200 Usd seviyesi hedef olabilir. 

Destekler: 2160 / 2150 /  2140 

Dirençler:  2180 / 2195 / 2200 
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Petrol fiyatları düşüşte 

 

Dünyanın en büyük petrol kullanıcısı ABD'de ham petrol stoklarının arttığına dair  bir raporun ardından ve büyük 

üreticilerin önümüzdeki hafta yapılacak teknik  toplantıda üretim politikalarını değiştirmeyeceklerine dair işaretler 

üzerine petrol  fiyatları 2 gündür düşüş kaydediyor. Bu hafta makro açıdan önemli veriler ABD’den gelecek. Perşembe 

günü ABD 4Ç GSYİH revize (beklenti %3,2, önceki %3,2) ve FED’in favori enflasyon göstergesi PCE açıklanacak. PCE 

verisinin Şubat ayında %0,3 yükseleceği, yıllık bazda ise %2,8 seviyesinde sabit kalacağı tahmin ediliyor. Dün gelen 

ABD'de dayanıklı mal siparişleri Şubat ayında beklentilerin üstünde yüzde 1,4 yükseldi. Veri şirketlerin ekonominin 

gidişatı konusunda iyimser olduğuna işaret etti. 

 

BRENT Günlük Grafik 

 

 

BRENT Teknik Analiz: Brent Petrol’de satış baskısının devamı halinde  22 günlük hareketli ortalması olan 83,80 bölgesi 

destek seviyesi olarak izlenebilir. Buna karşın satışlar yerini tepki alımlarına bıraktığı takdirde 85,20 direnç seviyesi 

olarak takip edilebilir. 85,20 seviyesinden alımlar hızlandığı takdirde 87,10 bölgesi direnç seviyesi olarak karşımıza 

çıkmaktadır. 

Destekler: 83,80  / 82,10 / 81,60 

Dirençler: 85,20  / 87,10 / 88,20 

WTI Teknik Analiz: Ham Petrol’de  yukarı yönlü hareketlilikte 82,50 bölgesine doğru alımlar hızlanabilir. Buna karşın 

satışların devamı halinde 79,60 bölgesi destek olarak izlenebilir. 

Destekler: 79,60 / 78,10 / 77,60 

Dirençler: 82,50 / 83,10 / 84,60 
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EURUSD’de sıkışma sürüyor 

EURUSD sıkışık görünümünü sürdürüyor. Haftanın ikinci işlem gününde piyasayı etkileyecek önemli gelişme olmadı 

diyebiliriz. Bugün ise ABD tarafında majör bir veri bulunmazken, Euro Bölgesinde Mart ayına ilişkin tüketici güveni 

takip edilecek. Tüketici güveni eksi seviyelerde seyretmeye devam ediyor. Beklentilerden daha olumsuz bir veri 

gelmesi halinde 1.0835 seviyesinin altında sıkışık üçgen desteğine doğru gerileyebilir. Bu hafta Perşembe ve Cuma 

günü ABD’den açıklanacak veriler paritede önemli olabilir. 

 

Teknik Analiz: EURUSD üçgen formasyonunun alt desteği olan 1,0780 seviyesi yakınlarından tepki gösterdi. 1.0835 

seviyesi üzerinde kalıcı seyirlerin devam etmesi halinde yükseliş eğiliminin 1.0880 seviyesine doğru sürmesi 

beklenebilir. Güçlenmenin devam etmesi için ise 1.0880 seviyesi üzerinde kalıcı seyirlere ihtiyaç var.  

Destekler: 1,0835 /1,0780 / 1,0700  

Dirençler: 1,0880 / 1,0920 / 1,0960 
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DolarTL’de yatay eğilim sürüyor 

DolarTL TCMB’nin son faiz hamlesinden sonra yükseliş hızını yavaşlattı. Daha yatay bir eğilim içine giren DolarTL’de 

32 seviyesi destek olmaya devam ediyor. Bu hafta Perşembe günü TCMB’nin para politikasının özeti ve aynı zamanda 

ABD ekonomisine ilişkin nihai büyüme verisi açıklanacak. Merkez Bankasının PPK özeti önemli bir etki yaratmayabilir. 

Buna karşın ABD verilerinin izlenmesinde fayda olabilir. Şimdilik yatay bölgenin aşılmasını beklememekteyiz. 

 

Teknik Analiz: DolarTL’de teknik bakışımızda bir değişiklik bulunmuyor. Paritede 31,75 – 32,40 aralığındaki sıkışma 

devam ediyor. Bu seviyeler arasındaki git gel bozulmadığı sürece bir süre yatay bir performans görmemiz mümkün. 

Buna karşın teknik göstergeler yükseliş eğiliminin canlı kalabileceğine işaret etmeye devam ediyor. Dolayısıyla kısa 

vadede 30.00 seviyesinin altında kalıcı seyirlerin oluşması zor görünüyor.  

Destekler: 31,75 / 31,54 /30,00  

Dirençler: 32,00 / 32,40 / 33,00  

EURTRY Teknik Seviyeler  

Destekler: 34,30 / 34,00 /33,60  

Dirençler: 35,50 / 36,00 / 37,00 
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2023 yılı 4. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %32, zarar eden müşteri oranı %68’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


